
Pikku-Tiikerin vuorovaikutuskortit on tarkoitettu tukemaan ja vahvistamaan sijaishuollossa asuvien vauva- ja
taaperoikäisten lasten sekä heidän hoivaajiensa välistä yhteyttä. Ne tarjoavat helppoja tapoja luoda lämpimiä
hetkiä, jotka syventävät lapsen ja hoivaajan välistä suhdetta, ja tuovat arkeen leikkisyyttä ja läheisyyttä.
Kortit on kehitetty yhdessä Pesäpuun Pikku-Tiikerit-hankkeen ja Kanta-Hämeen perhehoitoyksikkö
Kanervan työntekijöiden, perhehoitajien ja sijaishuollossa asuvien vauvojen ja taaperoiden kanssa.

Kortit sopivat esimerkiksi:
Tutustumisvaiheessa lapsen ja perhehoitajan välisen yhteyden rakentamiseen. 
Kiintymyksen ja vuorovaikutuksen vahvistamiseen aikuisen ja lapsen välillä.
Tuetuissa ja valvotuissa läheistapaamisissa vanhemman ja lapsen välisen yhteyden tukemiseen.
Arjen leikkisyyden lisäämiseen ja rutiinien sujuvuuden parantamiseen.
Sijaishuollon tilanteiden sanoittamiseen lapselle mukauttaen.

 
Pakkaus sisältää kaksi erillistä korttipakkaa: 
• Vauvakortit (keltaiset, tuttisymboli) kutsuvat helliin ja rauhallisiin vuorovaikutushetkiin pienimpien kanssa. 
• Taaperokortit (vihreät, nallesymboli) tarjoavat leikkisiä ja osallistavia hetkiä vähän isommille. 
 
Ennen leikkihetkeä on hyvä, että aikuinen vilkaisee kortteja ja tutustuu niiden ohjeisiin. Näin yhteisestä
hetkestä tulee sujuva ja mukava. Leikkituokiossa voi hyödyntää huiveja, harsoja tai höyheniä.
Vuorovaikutusleikeissä aikuinen kannattelee tilannetta tarjoten lapselle turvallisen ja lämpimän ilmapiirin. 
 
Vuorovaikutuskorttien tehtävät koostuvat loruista, satuhieronnasta ja yhteisistä pikku tehtävistä ja leikeistä.
Korttien toisella puolella on sijaishuoltoteemainen kuvitus. Leikit saavat lisää merkitystä, kun aikuinen
sanoittaa lapselle ääneen, mitä leikissä tapahtuu – tämä auttaa lasta ymmärtämään ja osallistumaan.
Kaikenlainen heittäytyminen, iloinen ääntely ja vauvakieli tuovat hetkeen lisää hauskuutta ja herättävät
lapsen mielenkiinnon.  
 
Korttikohtaiset ohjeet: 

Jokaisessa kortissa on lyhyt leikki tai tehtävä. Kortin toiselta reunalta löydät vinkkejä siitä, miten voit
toimia leikin aikana. 
Kortin kääntöpuolella on leikkiin liittyvä kuva. 
Osassa korteista on mukana loru, laulu tai muu pieni teksti, jonka voi lukea ääneen. 

 
Korttien voi soveltaa oman mielen mukaan, ja hyödyntää esimerkiksi tarinatuokioissa, saduttamisessa tai
sijaishuollon asioiden sanoittamisessa lapsen kanssa. 
 
Lapsen viestit keskiössä: 

Erityisesti lapseen vasta tutustuttaessa on tärkeää seurata herkästi lapsen reaktioita, ja mukailla niitä. 
Anna lapsen kiinnostuksen ja jaksamisen määrittää leikkihetken pituus – toista leikkiä, jos se on lapsesta
hauskaa, ja lopeta, kun hän väsyy. 
Sovita leikki lapsen mielentilaan: rauhallisesti ja lempeästi vai iloisesti ja kutitellen? 
Ota huomioon, että lapsen aiemmat kokemukset vaikuttavat siihen, miltä kosketus ja yhteiset hetket
hänestä tuntuvat.  
Mistä leikeistä lapsi erityisesti piti? Mikä oli teistä kaikkein hauskin juttu? Mitä opitte toisistanne? 
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